

  
                        !
                    
      
              
          



	
		
		
		
	



        
              
          



	
		
			
			
			
		
		
			
	



        
              
          



	
		
		
		
		
	



        
              
          



	
		
			
			
			
		
		
			
		
			
			
			
		
	



        
              
          



	
		
			
			
			
		
		
			
			
			
		
	



        
              
          



	
		
			
			
		
		
			
	



        
              
          



	
		
		
	



        
              
          



	
		
		
		
			
	



        
              
          



	
		
		
	



        
              
          



	
		
			
				
					
				
				
					
				
				
					
						
							
							
							
							
							
							
							
							
						
						
							
							
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
							
						
					
				
			
		
		
			
	



        
              
          



	
		
			
		
		
			
		
		
			
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
					
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
				
			
		
	



        
              
          



	
		
		
		
		
	



        
              
          



	
		
		
		
		
		
	



        
              
          



	
		
		
		
		
		
	



        
              
          



	



        
              
          



	
		
		
		
	



        
              
          



	
		
		
	



        
              
          

















































        
              
          

































        
              
          




















        
              
          

























        
              
          





























        
              
          



	
		
		
		
		
		
		
	



        
              
          





	
		
	
		
	






        
              
          

















        
              
          




	
	
		
	



        
              
          





        
              
          

























        
              
          



















        
              
          






















        
              
          














        
              
          
















        
              
          
























        
              
          



















        
              
          












        
              
          














        
              
          








        
              
          










        
              
          
































        
              
          






























        
              
          

























        
              
          


























        
              
          

















        
              
          











        
              
          
















        
              
          








        
              
          


















        
              
          










        
              
          










        
              
          

















        
              
          




	
	
	
	
		



        
              
          




	
	



        
              
          







	
		
			
		
			
		
			
	
	
		
			
		
			
		
			
	



        
              
          




	
	


	
	


	
	


	
	


	
	
	
		
			
		
			
	





	
	
	




	
	








	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



        
              
          






	
		
	
	
		
			
			
		
		
	









	
	
	
	
	
	
	
	
	



        
              
          




	
	
	
		
	
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		



        
              
          




	
		
		
			
		
			
	
	
		
	
		
			
		
			
	



        
              
          













        
              
          







        
              
          

















        
              
          










        
              
          










        
              
          









        
              
          










        
              
          












        
              
          


















        
              
          















        
              
          










        
              
          














        
              
          

















        
              
          















        
              
          
















        
              
          













        
              
          












        
              
          









        
              
          







        
              
          







        
              
          












        
              
          








        
              
          





        
              
          





















        
              
          














        
              
          
















        
              
          
























        
              
          








        
              
          






        
              
          






        
              
          






        
              
          
















        
              
          











        
              
          












        
              
          












        
              
          










        
              
          










        
              
          














        
              
          














        
              
          














        
              
          

















        
              
          













        
              
          











































        
              
          











        
              
          
















        
              
          


















        
              
          








        
              
          

























        
              
          



















        
              
          






















        
              
          



















        
              
          












        
              
          








        
              
          










        
              
          
































        
              
          






























        
              
          

























        
              
          


























        
              
          

















        
              
          

  
    
  
  
    
      
        
        
          
          
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
        
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
        
        
          
          
          
            
            
            
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
        
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
        
        
          
          
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
          
          
          
            
            
            
          
          
        
        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
        
        
      
      
        
        
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
        
        
      
      
        
        
          
          
        
      
    
  

        
              
          

  
    
  
  
    
      
      
        
        
        
      
      
        
        
        
          
          
          
        
        
      
    
  

        
          
  


  Skip to main content





  
    

  
    


	
	




      
      
    
        
          
  
    Building
    Marine
  






  
  
  



  
    
      
                  
              
    
        
          
      [image: Domovská stránka]
    
        


          

              

      
        
                      
                  

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Řešení
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Aplikace
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Dveře
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled dveří
                                
  
  
              
      




                  
	
          Dveře s požární odolností
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vysoce bezpečnostní dveře
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Okna
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled oken
                                
  
  
              
      




                  
	
          Okna s požární odolností
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vysoce bezpečnostní okna
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Fasády
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled fasád
                                
  
  
              
      




                  
	
          Požárně odolné fasády
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vysoce bezpečnostní fasády
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Stěny & Příčky
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled příček
                                
  
  
              
      




                  
	
          Protipožární příčky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Vysoce bezpečnostní příčky
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Podlahy
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled podlah
                                
  
  
              
      




                  
	
          Podlahy s požární odolností
                                
  
  
              
      




                  
	
          Podlahy s vysokým stupněm bezpečnosti
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Světlíky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Statické kouřové zábrany (SSB)
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Protipožární
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Protipožární skla a systémy
                                
  
  
              
      




                  
	
          EI - celistvost a izolace
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          O třídě odolnosti EI - celistvost a izolace
                                
  
  
              
      




                  
	
          CONTRAFLAM
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  
	
          CONTRAFLAM Structure
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          LUNAX Doors
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo + příslušenství

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          EW - celistvost a omezení tepelného toku
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          O třídě odolnosti EW - celistvost a omezení tepelného toku
                                
  
  
              
      




                  
	
          VETROFLAM
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          E - celistvost
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          O třídě odolnosti E - celistvost
                                
  
  
              
      




                  
	
          PYROSWISS
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          D/DH - kontrola kouře
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          O D/DH - Kontrola kouře
                                
  
  
              
      




                  
	
          PYROSWISS SBS
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo + příslušenství

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Vysoká bezpečnost
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Vysoce bezpečnostní skla a systémy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Odolnost proti útoku
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Odolnost proti útoku
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          VETROGARD Attack
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  
	
          POLYGARD Attack
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Odolnost proti střelám
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Odolnost proti střelám
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          VETROGARD Bullet
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  
	
          POLYGARD Bullet
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Odolnost proti výbuchu
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Odolnost proti výbuchu
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          VETROGARD Blast
                                
  
  
              
  
    Applications

          
              Sklo

              

      


      




                  




    
  

    

  


      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Řešení na míru
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Zdroje
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Ke stažení
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Služby
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Přehled služeb
                                
  
  
              
      




                  
	
          Poradenství
                                
  
  
              
      




                  
	
          Požární zkoušky
                                
  
  
              
      




                  
	
          Služby v oblasti vysoké bezpečnosti
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Vzdělávání
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Případy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Informace
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          O společnosti Vetrotech
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Management
                                
  
  
              
      




                  
	
          Hodnoty
                                
  
  
              
      




                  
	
          Historie
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Udržitelnost
                                
  
  
              
      




                  
	
          Novinky a události
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Kariéra
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  
	
          Kontakt
                                
  
  
              

  
  
    
          

      
    
        
            
          

        

              

  	
          Kontaktujte nás
                                
  
  
              
      




                  
	
          Žádost o cenovou nabídku
                                
  
  
              
      




                  
	
          Najděte nás
                                
  
  
              
      




                  
	
          Žádost o dokumentaci
                                
  
  
              
      




                  




    
  

    

  


      




                  




    
  

            

                    
                          
                  

  
    
      
              Choose a language and region

            
              	Global
	België
	Belgique
	Canada
	Česko
	Danmark
	Deutschland
	France
	India
	Nederland
	Österreich
	Polska
	Schweiz
	España
	Suisse
	Sverige
	United Arab Emirates
	United States
	United Kingdom


          

  




  
    
      
      
        
          

  

        

        
          

  

        

        
          
  
  
      Fulltext search
          

    
  

  

  
  Apply







  
    
      
      sorted by:
          Title


    
  


      
      Order
          Asc
Desc


    
  


      
        
  


        
  


      

    

  







        

      

    

  


              

                        
  
    
      Menu
    
    
      
        
            
                
                    
                    
                    
                
            
        
      
    
    
      
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
      
    
  



          

        

        
                  

      

    

      


      


  


  

  
  

  

  

  

  
    
    
        
    
            
  
    Help menu
      

  

        



  
    Odkazy
      

  

      

  

    

    

  

    

  

  

  
    	
          Ke stažení
                                
  
  
              
            

  



      
      




                  
	
          Kontaktujte nás
                                
  
  
              
            

  



      
      




                  






  


  
    
        
          
  Vetrotech Home Page




      

  
    
        
          


  
    

  
  
    

  
  
    
      

  
  
    
        
          
      
              

  
            


	
		
		
			
				
											
						
  
              

  
    
      Na bezpečné straně
  

  


      
  
  
  

      
      
            Společnost Vetrotech Saint-Gobain se od roku 1980 specializuje na vývoj, výrobu a distribuci inovativních a spolehlivých řešení protipožárního a vysoce bezpečnostního zasklení. 

      
    

  
  

									

									
						
            
  
      
                
                  
              
              
              
                  [image: Vetrotech Key visual]

  



      
  


      
					

								

					

	


          
      
            
  
      
                            

  
    
      Váš partner pro řešení protipožárního zasklení a vysoce bezpečnostního zasklení
  

  


            Náš široký sortiment protipožárního skla a vysoce bezpečnostního skla (neprůstřelné, odolné proti explozi, odolné proti útokům) poskytuje architektům, konzultantům a obchodním partnerům plně kompatibilní řešení na míru. Přinášíme naše odborné znalosti s ohledem na bezpečnost do každého projektu budovy, abychom zajistili dodání bezpečných, komfortních a udržitelných konstrukcí. 


Zjistěte, jak náš široký sortiment řešení protipožárního zasklení a vysoce bezpečnostního zasklení utváří velké prostory. 



      
      
              


  
                                        
                            
  

            

                  
        
        
  
              

  
      Protipožární řešení
  


      
  
  
  

      
      
            Naše řešení protipožárního zasklení zajišťuje bezpečnost osob a budov. 



      
    

  
  


                              
                
        Prohlédněte si naše řešení
      

            

                                                                  


              


  
                                        
                            
  

            

                  
        
        
  
              

  
      Řešení s vysokou bezpečností
  


      
  
  
  

      
      
            Chránit osoby a majetek je naším posláním. Náš široký sortiment skla s vysokou bezpečnosti umožňuje zákazníkům a partnerům připojit se k nám a učinit svět bezpečnějším místem.



      
    

  
  


                              
                
        Prohlédněte si naše řešení
      

            

                                                                  


          

  
        
          
  

          
      
            
  
      
                            
      
              


	
																	
													
																
  

							

						
						
							
							
  
              

  
      Řešení na míru
  


      
  
  
  

      
      
            Přidejte další prvky k našim již existujícím řešením zasklení, abyste realizovali své nápady. Umožněte našim expertům, aby využili svých schopností a vytvořili multifunkční skla, která rozzáří váš projekt. 



      
    

  
  


																								
										  
        Prohlédněte si naše řešení
      

									

																																																			

					

										


          

  
        
          
  

          
      
            
  
      
                            

  
    
      Proč se stát našim partnerem
  

  





            
        
          
                          
                


	
														
												
  

					

				
				
				  
  
              

  
      Spolehlivost a odborné znalosti
  


      
  
  
  

      
      
            Do rozvoje multifunkčního skla s vysokou odolností jsme vnesli více než 40 let zkušeností, abychom vám mohli poradit, jak získat nejlepší systémy a řešení na míru vhodná pro všechna použití nebo rizikové scénáře.  



      
    

  
  


															
							  
        Zjistěte více
      

						

																																	


              

                          
                


	
														
												
  

					

				
				
				  
  
              

  
      Řešení přizpůsobená vašim potřebám
  


      
  
  
  

      
      
            Ať již je architektonická vize vašeho projektu jakákoli, dokážeme přizpůsobit široký sortiment našich produktů a systémů zasklení, abychom splnili specifické požadavky s ohledem na bezpečnost, komfort, design a energetickou účinnost.  



      
    

  
  


															
							  
        Zjistěte více
      

						

																																	


              

                          
                


	
														
												
  

					

				
				
				  
  
              

  
      Soulad s předpisy
  


      
  
  
  

      
      
            Všechny naše systémy jsou otestovány a certifikovány certifikačními orgány a k dispozici jsou protokoly o provedených testech, které dokládají soulad s místními certifikačními schématy.



      
    

  
  


															
							  
        Zjistěte více
      

						

																																	


              

                          
                


	
														
												
  

					

				
				
				  
  
              

  
      Udržitelnost
  


      
  
  
  

      
      
            Zlepšete zdraví obyvatel budov a jejich pocit duševní pohody – a hodnotu majetků – zatímco zacílíte na vyšší úroveň certifikace budov. Výrobky jsou dodávány s náležitým označením, aby podpořily vaši výrobu k udržitelné budoucnosti. 



      
    

  
  


															
							  
        Zjistěte více
      

						

																																	


              

                      

          

        

      

      


        
          
  

          
      
            


  
  
    
  
            
        
      
            
Použití 

      
  
      

      
  
  
  

      
      
            Máme odborné znalosti k tomu, abychom vyřešili výzvy, které se týkají prosklení. Náš široký sortiment produktů protipožárního a vysoce bezpečnostního skla může být sloučen do multifunkčních a i těch nejspecializovanějších řešení. Každý den provádíme s našimi partnery zkoušky zasklení v různých systémech z oceli, hliníku a dřeva, abychom nabídli co nejširší výběr možností. 



      
    

  
  

  



          
      
      
                
                  
              
              
                  [image: Commerce redesign]

  


      
      
        1
        
      

      
        Prosklené protipožární dveře a bezpečnostní dveře poskytují obyvatelům budov výhled ven a umožňují, aby dovnitř proniklo přirozené denní světlo.  


Zjistěte více



        Dveře

      

    

      
      
        2
        
      

      
        Protipožární okna pomáhají chránit životy a majetek tím, že omezí šíření ohně a kouře v případě požáru. 


Zjistěte více



        Okna

      

    

      
      
        3
        
      

      
        Prosklené fasády poskytují obyvatelům budov přímý přístup k přirozenému dennímu světlu a výhled do okolí. 


Zjistěte více



        Fasáda

      

    

      
      
        4
        
      

      
        Prosklené dělicí stěny jsou populárním řešením pro moderní budovy. Přepážky, jež jsou k dispozici pro použití v interiéru i exteriéru, umožňují průchod přirozeného denního světla do budov, aby vytvořily vzdušné, kreativní a prosvětlené interiéry. 


Zjistěte více



        Stěna

      

    

      
      
        5
        
      

      
        Prosklené podlahy s potřebnou nosností, stejně pevné a odolné jako betonové, nabízejí širokou škálu kreativních příležitostí architektům a výhody majitelům a obyvatelům budov.  


Zjistěte více



        Podlaha

      

    

      
      
        6
        
      

      
        Ve srovnání s tradičními stropními materiály poskytují střešní okna výhody ve formě přístupu k přirozenému dennímu světlu a výhledy do exteriérů.  


Zjistěte více



        Střešní okna

      

    

      
      
        7
        
      

      
        Systémy prosklených závěsných protikouřových zástěn jsou široce používané, aby umožnily bezpečnou evakuaci osob z budov a snížily škody spojené s požárem a finanční ztráty.  Tyto systémy zamezují nebo usměrňují pohyb kouře v případě požáru.  


Zjistěte více



        Statická bariéra proti kouři

      

    

  



      
      

      
              
          

  


        

                  
            
              1
              
                Dveře
                                
                  

  

                
                              
            

            Prosklené protipožární dveře a bezpečnostní dveře poskytují obyvatelům budov výhled ven a umožňují, aby dovnitř proniklo přirozené denní světlo.  


Zjistěte více



          

                  
            
              2
              
                Okna
                                
                  

  

                
                              
            

            Protipožární okna pomáhají chránit životy a majetek tím, že omezí šíření ohně a kouře v případě požáru. 


Zjistěte více



          

                  
            
              3
              
                Fasáda
                                
                  

  

                
                              
            

            Prosklené fasády poskytují obyvatelům budov přímý přístup k přirozenému dennímu světlu a výhled do okolí. 


Zjistěte více



          

                  
            
              4
              
                Stěna
                                
                  

  

                
                              
            

            Prosklené dělicí stěny jsou populárním řešením pro moderní budovy. Přepážky, jež jsou k dispozici pro použití v interiéru i exteriéru, umožňují průchod přirozeného denního světla do budov, aby vytvořily vzdušné, kreativní a prosvětlené interiéry. 


Zjistěte více



          

                  
            
              5
              
                Podlaha
                                
                  

  

                
                              
            

            Prosklené podlahy s potřebnou nosností, stejně pevné a odolné jako betonové, nabízejí širokou škálu kreativních příležitostí architektům a výhody majitelům a obyvatelům budov.  


Zjistěte více



          

                  
            
              6
              
                Střešní okna
                                
                  

  

                
                              
            

            Ve srovnání s tradičními stropními materiály poskytují střešní okna výhody ve formě přístupu k přirozenému dennímu světlu a výhledy do exteriérů.  


Zjistěte více



          

                  
            
              7
              
                Statická bariéra proti kouři
                                
                  

  

                
                              
            

            Systémy prosklených závěsných protikouřových zástěn jsou široce používané, aby umožnily bezpečnou evakuaci osob z budov a snížily škody spojené s požárem a finanční ztráty.  Tyto systémy zamezují nebo usměrňují pohyb kouře v případě požáru.  


Zjistěte více



          

                    

    

    
  




          
      
            
  
      
                            

  
    
      Segmenty
  

  


            Přístup k přirozenému dennímu světlu a propojení s výhledem do exteriéru prokázaly, že lidé se cítí být více nabiti energií, produktivnější i více inspirovaní. Máme k dispozici správnou kombinaci odborných znalostí a produktových možností, abychom vám pomohli navrhnout a uskutečnit váš příští projekt a dosáhnout těchto cílů – a zároveň splnit nejpřísnější protipožární a bezpečnostní požadavky. Zajištění bezpečnosti osob v budovách je naší prioritou. 



      



            
        
          
                          
                


	
														
						
														
  

						


						
						  
  
  
  
  
  

      
      
    

  
  


																					
									  
        Zdravotní péče
      

								

																																												

										


              

                          
                


	
														
						
														
  

						


						
						  
  
  
  
  
  

      
      
    

  
  


																					
									  
        Pohostinství a volný čas
      

								

																																												

										


              

                          
                


	
														
						
														
  

						


						
						  
  
  
  
  
  

      
      
    

  
  


																					
									  
        Komerční
      

								

																																												

										


              

                          
                


	
														
						
														
  

						


						
						  
  
  
  
  
  

      
      
    

  
  


																					
									  
        Vzdělávání
      

								

																																												

										


              

                          
                


	
														
						
														
  

						


						
						  
  
  
  
  
  

      
      
    

  
  


																					
									  
        Veřejnost
      

								

																																												

										


              

                          
                


	
															


              

                      

          

        

      

      


        
          
  

          
      
            
  
      
                            

          

  

          
        

  
  
    
        
          

  
    
      Reference
  

  


      



  
  
    
        
          
            Poznejte projekty komerčních a veřejných budov, při nichž byla úspěšně realizována naše protipožární řešení a řešení s vysokou mírou bezpečnosti.  



      
      



  
  
    
        
          

    
      
        Prohlédněte si všechna řešení
          

  

      
  


      


      

    
    
  



  
  
    
        
    
        
            
  
    

  
  

  



  
    
                            
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Maria_Ward_1]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
      
      
              
          Case Study
        

      
      
                                    
              
            Commercial

      
            

                                        
              
            NUREMBERG, GERMANY 

NUREMBERG

Německo


      
            

                            


          
        MARIA WARD SCHOOL
      

    
          

  
  
  
    
The new building of the Maria Ward Girls' School of the Archdiocese of Bamberg, completed in 2022, combines primary school, secondary school, grammar school and open all-day school under one roof.



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Strand Header]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
      
      
              
          Case Study
        

      
      
                                    
              
            Commercial

      
            

                                        
              
            LONDON, UK

LONDON

Spojené království


      
            

                            


          
        80 STRAND
      

    
          

  
  
  
    
80 Strand is an art deco office building opened in 1932, located at a prominent area along the Thames in London, on the doorstep of Covent Garden.



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Bourse de commerce]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
      
      
              
          Case Study
        

      
      
                                                      
              
            PARIS, FRANCE

PARIS

Francie


      
            

                            


          
        BOURSE DE COMMERCE – PINAULT COLLECTION
      

    
          

  
  
  
    
After 4 years of restoration and transformation, the Bourse de Commerce – Pinault Collection opened its doors to the public on May 22, 2021. Located in the heart of Paris, the building, revitalized by



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Med 360 Headquarter - exterior photo]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
      
      
              
          Case Study
        

      
      
                                                      
              
            Leverkusen-Manfort, Germany

Leverkusen-Manfort

Německo


      
            

                            


          
        Med 360 Headquarters
      

    
          

  
  
  
    
At the end of June 2018, the new Med 360° company headquarters (the central administration of its service areas) was moved to Leverkusen-Manfort. At the heart of the light-flooded square building is t



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Bergstation Zugspitze]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
      
      
              
          Case Study
        

      
      
                                                      
              
            Eibsee, Germany

Eibsee

Německo


      
            

                            


          
        Zugspitze mountain station
      

    
          

  
  
  
    
In July 2018, the conversion of the mountain station for the new Bavarian Zugspitze cable car line was completed with the opening of the Panorama 2962 summit restaurant. Designed by Hasenauer Architec



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




          

    
      
  
    
      
    
  
  

  
    
      
    
  


    

  




  

  

  
  

  
  




      


    

  


        
          
  

          
      
            
  
      
                            

          

  

          
        

  
  
    
        
          

  
    
      Další informace
  

  


      



  
  
    
        
          
            Objevte vše, co potřebujete, abyste se dozvěděli o základech k systémům protipožárního a vysoce bezpečnostního zasklení, požadavcích na zkoušení, normách a kódech i mnoho dalšího. 



      
      



  
  
    
        
          

    
      
        Zobrazit všechny články
          

  

      
  


      


      

    
    
  



  
  
    
        
    
        
            
  
    

  
  

  



  
    
                            
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Pyroswiss SBS]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
              
          
        

      
      
              
          
      
              Education

          

  
        

      
      
                                    
              05/02/2024
            

                            


          
        Zásadní role statických protikouřových bariér (SBB) v evropských předpisech
      

    
          

  
  
  
    
Protikouřové bariéry zabraňují šíření kouře uvnitř budovy v případě požáru tím, že zadržují a usměrňují pohyb kouře. 



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Vetrotech High-Security - Militätmuseum, Dresden]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
              
          
        

      
      
              
          
      
              Education

          

  
        

      
      
                                    
              05/02/2024
            

                            


          
        Úvod do problematiky skla s vysokou ochranou
      

    
          

  
  
  
    
Sklo s vysokou ochranou chrání obyvatele budov proti celé řadě hrozeb. Zjistěte, co hledat při výběru vhodného skla odolného proti útoku, střelbě nebo explozi.   



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Tempered Advantage]



        

        
  


          


  


      
                        

  
  
    
              
          
        

      
      
              
          
      
              Education

          

  
        

      
      
                                    
              02/02/2024
            

                            


          
        Proč si vybrat tvrzené sklo před netvrzeným sklem
      

    
          

  
  
  
    
Tvrzené sklo se objevilo jako základní prvek moderního stavebnictví, nabízejícího nepřeberné množství výhod, které překonávají tradiční stavební materiály.



  





    
    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




          

    
      
  
    
      
    
  
  

  
    
      
    
  


    

  




  

  

  
  

  
  




      


    

  


        
          
  

          
      
            
  
      
                            

          

  

          
        

  
  
    
        
          

  
    
      Zpravodajské zvýraznění
  

  


      



  
  
    
        
          

    
      
        Zobrazit všechny zprávy
          

  

      
  


      


      

    
    
  



  
  
    
        
    
        
            
  
    

  
  

  



  
    
                            
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: ]



        

        
  


          


  


      
                            
          
        

          

  
  
    
      
      
              
          News Page
        

      
      
                                    
              20/03/2024
            

                            


          
        Výroba v závodě společnosti Vetrotech ve švýcarském Romontu je nyní poháněna solární energií.
      

    
    
          
            In another step forward in its commitment to protect what’s important, Vetrotech Saint-Gobain has installed more than 3,200 photovoltaic panels atop 6,335 square meters of the roof of its factory in Romont, Switzerland



      

    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: vetrotech_shooting_lab_in_wurselen_1.png]



        

        
  


          


  


      
                            
          
        

          

  
  
    
      
      
              
          News Page
        

      
      
                                    
              02/02/2024
            

                            


          
        Vetrotech Shooting Lab in Würselen now operational
      

    
    
          
            High-security glass put to the test



      

    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




                      
  
      
              
            
  
      
  
    Image

              




                  [image: Durability according to EN ISO 12543-4:2011]



        

        
  


          


  


      
                            
          
        

          

  
  
    
      
      
              
          News Page
        

      
      
                                    
              24/08/2021
            

                            


          
        Outstanding UV resistance of CONTRAFLAM fire-resistant glass
      

    
    
          
            Durability according to EN ISO 12543-4:2011 confirmed through independent testing. Many fire-resistant glass types with heat-absorbing interlayers are sensitive to direct or indirect UV radiation. Over time, this may lead to the appearance of: discoloration, yellowness, haze, cloudiness, as well as the formation of bubbles or even delamination.



      

    
          
        
                      Read more
            

  

                  
      

    
      




          

    
      
  
    
      
    
  
  

  
    
      
    
  


    

  




  

  

  
  

  
  




      


    

  


        
          
  

          
      
            



  
              

  
    
      Buďte napřed s naším newsletterem
  

  


      
  
  
  

      
      
      
              
  
      
                            
            Mějte náskok před změnami v oboru a seznamte se s našimi posledními novinkami a speciálními nabídkami určenými pro architekty, požární a bezpečnostní inženýry a odborníky v oboru sklářského průmyslu.



      
        
          
  

          

  
    

  
      
        
        Přihlašte se
      

    

  



          
    

              

  
            
	

			
										
											
							

	
					
			
  
              

  
      Požádejte o nabídku
  


      
  
  
  

      
      
            Abychom vám co nejlépe pomohli s vaší žádostí o cenovou nabídku, budeme potřebovat několik základních informací. Jednoduše vyplňte formulář a my se vám ozveme zpět.



      
    

  
  

		
					
				  
        Požádejte o nabídku
      

			

		
		
			

						

																																				
                
            
  
      
            




                    
                  
              
              
                  [image: ]




  
        

        
  


      
  


      
							

																						
							

	
					
			
  
              

  
      KONTAKTUJTE NÁS
  


      
  
  
  

      
      
            Ať už hledáte konkrétní informace o našich řešeních nebo radu pro projekt, rádi vám poradíme.



      
    

  
  

		
					
				  
        KONTAKTUJTE NÁS
      

			

		
		
			

						

										

					
	

          
    

          

  
      



  

    

  


  




      


  


    

    
    
  

      
        
      
    
        
          

          

  

          
        

  
    
      
      [image: Vetrotech]
    
  


      

    
    
  



          
          
  

          
          
    
        
          
            Vetrotech

Saint-Gobain Poland


Piłsudskiego 18

46-100 Namysłów

Polska



      
      

  
    
        
          

  
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          
      
              

  
            
          
  

        LinkedIn: Vetrotech Saint-Gobain
      

      



              

  
            
          
  

        Youtube: Vetrotech Saint-Gobain
      

      



          

  
      


    

  


        
          
  

          
    
      


      

    
          
        
            
  
    Footer
      

  

        
    


  

            
  
    Footer FR-FR
      

  

        
    


  

            
  
    Footer EN-GB
      

  

        
    


  

            
  
    Footer EN-US
      

  

        
    


  

            
  
    Footer FR-BE
      

  

        
    


  

            
  
    Footer FR-CH
      

  

        
    


  

            
  
    Footer CS-CZ
      

  

        
              	
        Řešení
                                	
        Protipožární skla a systémy
              
	
        Vysoce bezpečnostní skla a systémy
              


  
              
	
        Zdroje
                                	
        Ke stažení
              
	
        Vzdělávání
              


  
              
	
        Informace
                                	
        Udržitelnost
              
	
        Novinky a události
              
	
        Kariéra
              


  
              
	
        Kontakt
                                	
        Naleznete nás
              
	
        Žádost o cenovou nabídku
              


  
              


  


  

            
  
    Footer DA-DK
      

  

        
    


  

            
  
    Footer DE-AT
      

  

        
    


  

            
  
    Footer DE-CH
      

  

        
    


  

            
  
    Footer DE-DE
      

  

        
    


  

            
  
    Footer EN-AE
      

  

        
    


  

            
  
    Footer EN-CA
      

  

        
    


  

            
  
    Footer EN-IN
      

  

        
    


  

            
  
    Footer ES-ES
      

  

        
    


  

            
  
    Footer NL-BE
      

  

        
    


  

            
  
    Footer NL-NL
      

  

        
    


  

            
  
    Footer PL-PL
      

  

        
    


  

            
  
    Footer SV-SE
      

  

        
    


  

      

    
  



          
          
  

          
          
    
        
          
            © 2024 Vetrotech Saint-Gobain International AG. All rights reserved.



      
      


      

    
          
        
            
  
    Footer right menu
      

  

        
              	
        Zásady používání souborů cookie
              
	
        Imprint
              
	
        Právní zřeknutí se odpovědnosti
              
	
        Zásady ochrany osobních údajů
              


  


  

      

    
  


      

  
    
        
          



      

  
    
        
          


    
      
        	Product 
	Specification 
	System family 


        
      

    

    
      
                  

                  

                  

              

      
        
                      
              
              
              
                
                  
                    Compare
                  
                

              

            

                      
              
              
              
                
                  
                    Compare
                  
                

              

            

                      
              
              
              
                
                  
                    Compare
                  
                

              

            

                  

      

    




      


  


    
  


  




  
    
  

  











